UBND HUYỆN TIÊN LÃNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS ĐẠI THẮNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24 /QĐ-THCS Đại Thắng, ngày 20  tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở

của trường THCS Đại Thắng.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐẠI THẮNG.

Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020

về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phố thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2019 về việc

ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp trung

học phộ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đăng sư

phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện theo Hướng dẫn số 452/GDĐT-THCS ngày 19 tháng 10 năm

2023 của Phòng GD&ĐT Tiên Lãng V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công tác

Khảo thí, đánh giá chất lượng giáo dục và quản lý cấp phát văn bằng năm học

2023 – 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp

Trung học cơ sở của trường THCS Đại Thắng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các bộ phận, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT(b/c)

- CB,GV,NV;

- Lưu

HIỆU TRƯỞNG

Lưu Văn Nam